
konference
pro pedagogy  
MŠ

8. listopadu 2021
Ostrava



8:30 - 9:00 prezence účastníků

9:00 -9:30 zahájení konference

9:30 - 11:00 1. blok seminářů
1.Zdravý životní styl v MŠ

Mgr. Zdenka Štefanidesová

2. Bee-Bot včelka v předškolním vzdělávání

Mgr. Tatiana Havlásková, Ph.D.

3. Pět pilířů pohodového psaní

Mgr. Milada Smutná

11:00 - 11:30 přestávka, občerstvení

11:30 - 13:00 2. blok seminářů
1. Jak začít s mindfulness při práci v MŠ

Mgr. Zdenka Štefanidesová

2.Rozvíjíme dětskou fantazii

Mgr. Miroslava Rychtářová

3. Kognitivní trénink u dětí

Mgr. Ludmila Leinweberová

program



13:00 - 14:00 oběd

14:00 - 15:30 3. blok seminářů
1. Hra je radost. Učení při hře je radostné

učení.

Tatiana Andrtová

2. Výtvarný projekt v MŠ

Mgr. Miroslava Rychtářová

3. Probuďte v dětech čtenáře

Mgr. Marika Zadembská

15:30 - 16:00 vyhodnocení soutěže, závěr

Vystavovatelé:

MOY TOY, ACTIVE BRAIN a další...

Garant konference

Mgr. Monika Slobodníková,

slobodnikova@hello.cz, 608 158 020

program


